第１８回福井エリア地域原子力防災協議会高浜地域分科会 議事概要

１．日 時

平成２９年６月１５日（木）  １４：００～１５：４０

（第１３回大飯地域分科会と同時開催）

２．場 所

テレビ会議

３．出席者

国     ：内閣府、原子力規制庁、資源エネルギー庁

関係自治体 ：福井県、京都府、滋賀県

オブザーバー：関西広域連合、岐阜県、関西電力株式会社、関係府県警察本部、

第八管区海上保安本部

４．議 題

（１）高浜地域の緊急時対応改定について

（２）その他

５．概 要

（１）高浜地域の緊急時対応改定について

○「高浜地域の緊急時対応」の改定案について、データのアップデートを終えたことか

ら、国及び関係自治体等において確認を行い、改定案の内容について、事務方として

概ね合意が得られた。

○内閣府から『「高浜地域の緊急時対応」の改定について』の説明を行い、関係自

治体等と意見交換を行った。

（２）その他

  ○一時滞在者への情報伝達について、住民に混乱を来さない情報発信のあり方につ

いて、意見集約を行うことを確認した。

                       以  上